fundat se m. l. vni. que loquit qn debitor fuit
 m. mora. **¶** Istud m. effectu eiaz sequit d. ab.
 qui cludit q si mutuaui m bona mteaoe
 possuz hute recipi re mutuaui tu augmento
 ser) si huissim mteaoe defraudataz p no m
 d. e. si quis clic) **¶** Adde pdictis Saluce m dra
 aut ad her m q. xix. e. e. ubi pmo mdubitatez
 gcludit q dato q res mutuaui plq uel mntu
 ualeat tpe soluciois qua mutui tu non est
 usura **¶** Sed dubitat ipe An qn rde more
 cresat estmiao rei mutuaui possit hute re
 tpi p no m d. l. vni. Et pmo arguit q no
 qua soti accedit **¶** In dicitur allegat quia
 istud uidet potius mtece rde more qua use
 quia si solussit tpe quo debuit creditor ha
 buisset istud amoduz et istud putat uerius
 nisi mteaoe mutuaui suadeat aliud judi
 care qd hoc facit quod hatur m l. m hac
 ff. de arn. **¶** Adde pdictis d. lau. m q. xviii.
 ubi post d. siui. s. Jo de lug. m c. m ciuitate
 s. e. cludit m effectu q Saluce m utroque
 mtece Refert etia q quidaz dicit qd aut e
 uerisile q res sit pnosioz tpe soluciois
 uel de hoc dubitat et tuc licituz est reape
 licet pui sit autuz aut e uerisile q erit p
 nosioz et tuc aut creditor no erat cōsecutur)
 re s. iteri consuptuz et tuc erit usura aut
 erit consuatur) et tuc aut creditor aufert
 debitoru libertate se liberandi et etia tuc est
 usura **¶** In hinc e casibz creditor uoluit
 se exonerare et debitorē onerare Aut no au
 fert talez libertatem et tuc no est usura pmo
 posset mereri si bona mteaoe requireret
 debitorē ante tim ut soluat ne oneraret
 ser) si hz mteaoe corupta qua dicit sibi
 q pt usq ad tim retinere ut se ad dandz re
 leuet licz no auferat libertate se liberandi et
 tuc licz no est usura tñ peccaret De quo rest
 tit hic p Jo cal. Ad no m vi. q. ubi dicit qd
 hec distinctio intelligit magne eqtati salti m
 foro conscie et pmali **¶** Adde pdictis Done
 q quis mutuat fru) alitui ad vni am) h
 e q nomu restituatur vtz sit usura Osi h
 m sūma m e an aliq. cura si m v. si qs mu
 tuat ueterē an nouaz et qof. h m sūmma m
 v. quid si qs cludit q si iō facit ut meliore
 an nonā recipiat usura cōstitit Si uero ideo
 mutuat ne sūm fru) percat uel forte ut re
 cipiant gra) faciat tuc no cōstitit usq sed
 d. lau. m q. vlv. refert Jo de lug. dicituz m
 c. m ciuitate s. e. q. eia m pmo casu no cōit
 tit usq nisi aliqne rinstantie suadeat con
 trariuz puta si eēt firmētiuz putrefactiuz
 et quasi nichil ualens quo casu sic strahes
 subijat) cōst) Salu corde p q allt no. p
 d. s. xiiij. q. iij. nullus ubi etiaz Jo de fan
 rasert Ray dicituz simplr qd ille cōmittit
 usura qui ueterē a nonā mutuat ut nonā
 recipiat S. z. Ode. no audet istos condēnare si
 p hoc mutuat ut q. x. subueniāt dūmodo